
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEO03/2023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna 
público que a partir das 12:00h, do dia 15 DE MAIO DE 2023, 
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° CM-
PEO03/2023, cujo objeto versa sobrc REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET 
(REFEIÇÃO, LANCHE E COFFEE BREAK) 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE 
TREINAMENTOS, CURSOS DE CAPACITAÇÃO E 
OUTRAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - 
CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29 DE 
MAIO DE 2023 das 08:30H ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA 
DE PREÇOS: 29 DE MAIO DE 2023 às 09:00 HORAS 
(Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos 
dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. 
Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site 
<hLtps://bll.org,brL> (local de realização do pregão), 

p://Iicitacoes.tce.ce.gQr> 	 ou 
<www.novarussas.ce.gov.brflicitacao.piip>. 

Nova Russas, 12 DE MAIO DE 2023. 

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MAR TINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:B9DE7OFA 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 15/05/2023. Edição 3206 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



vi 

	

° 	2 2 
Qo /ti 0 11Ei0.i0 

	

1- 	ç)titi_J 4  4a 
• • 

-
à, 

Ei 

	

Li 	• 
- Lii 	• .0 O' o- 

ti 

Lu  O' 
2 	V5 

E9-- 
Li 

tio.. 

	

< 	O'_Qti , 
irZ -o''--- 

ti ti Ei 
o CD '-

*--_' CD" 

	

titi

Er 	 v 
til 
2 
a, 

ti 

CM   

o 
(.ci•- u.g'2 

o_• 
ti) CD . 

tiO 
-p  

000

o 

 

•< Mi 
- 	- ti.oti._ LM0.•O 

> ti 6 

022  
E 

tia 	Cu C 	ti 
C 	" 	Ei E 

W 

Li 	.VtiO - ti1) 
_l 	tMl• ocj 
4 	 Li 	-i Ei CD 
• tiLJt 'o 

ty 

NG r Ei 

rum 

o ti o' 
>M tj09C.itiE 

1 
a 

<-ti;
t 0,

° '.gCLg, 

uJw 	;••o'o o 	Ei 

c 	•Li 

o E 
<;:;í2. 
:a;c)ti 	ti 
40. 

te OC 

b E E 
Li r14 	ti 	Ei o' LI CD 

Z . 
o - 	Ei C 

ti 	_a u•_ ti- 

z N .a; 

2 	'o ai 
E Mii 

o a2 •*•tt: O 

	

: 	E 2 r 	b 

	

tia 	o ti ,•••=
ÁO o to 	cá 

LJ 
Li 

	

Li 	C';j1Ztio 
0.-'o. - . 

a .0 CD 4 W.o' 

	

to 	çn* 

. 	. • 	• 
Li 5.Eo - 
C3 8. É1.•. 

Ei ti Ci CO 

	

_J 	•0 tE 

	

LU LU 	_.

Qf 

_Q 

E 	vi 

	

em 	-mo 

Ln O t o --E 

	

ti ti - 	Q ti, 

	

til o 	E I 	 o Ci J.iO. ti 

t,I
vo  

tiO 

' « 

	

aço r* 	 i 
r.J — 

at 
Rz- Er

Vvo 

 

• W'CD 

Mf 
2c .g 

0tip4 

°2o 	ZCJ'iL • -'. 	 o 	ti 2 wti Ci tiQ •ti..'i o- • 	o- 
ol tiI2  

o,_,•t 

	

' • 	°'E lq* 	000ti_lLio.i_..Mti_titi!ti4 
•to -  o. UEIE 

o' 

- - 	 .tid 
E2E2 EE

M 49 CL 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGAO ELETRONIO: GMPE003/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO, O Munícipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h, do dia 15 DE MAIO DE 2023, estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° GM-PEO03/2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET (REFEIÇÃO, 
LANCHE E COFFEE BREAK) DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE TREINAMENTOS, CURSOS DE 
CAPACITAÇÃO E OUTRAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS - CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29 DE MAIO DE 2023 das 08:30H ÀS 09:00h. 
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 29 DE MAIO DE 2023 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O 
edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 
1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://blLorg.brl> (local de realização do pregão), 
<http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www. nova russas. ce.gov. br/Iicitacao.php>. Nova Russas, 12 DE MAIO 
DE 2023. Ívina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 15/05/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEO03/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=965.  

Nova Russas/Ce, 15 de Maio de 2023. 

José Nonato Braga Rolim 
Secretária Municipal de Administração e Finançàs. 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=965  

aLicitaço 
	

Página(s) 1 de 1 


